

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017 - 13

(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I. Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou
náměstí T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

IČO: 003 01 493

DIČ: CZ00301493

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Přikryl – starosta

Zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

2. ŠUM&KON, Lipník nad Bečvou, s.r.o.

Sídlo: Na Zelince 1146, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zastoupena: Ladislavem Šúmským – jednatelem

IČO: 465 77 343

DIČ: CZ46577343

Zástupce ve věcech smluvních: Ladislav Šúmský

Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Konvičný

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: 581 771 048, 608 777 506, 608 777 516

Email: sum.kon@seznam.cz

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3354

dále jen zhotovitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017-13 ze dne 4.12.2017, kterým se mění Smlouva o dílo č. 2017-13 takto:

II.

Dle č. V. Cena díla odst. 1 byly oběma stranami odsouhlasené vícepráce a méněpráce, jejichž soupis je přílohou tohoto dodatku. Cena za kompletní provedení díla zůstává nezměněna.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2017-13 tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

V Lipníku nad Bečvou dne 24-08-2018

[REDACTED]

Ing. Miloslav Přikryl
starosta
za objednatele

[REDACTED]

Ladislav Šúmský
jednatel
za zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
1001	Stavební úpravy - změna provedení	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
20181079	Stavební úpravy 1.n.p. domu č.p. 13 na TIC	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Lipník nad Bečvou	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	ŠUM & KON Lipník nad Bečvou, s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	26 574	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	-18 862	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	-7 712	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		0	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		0	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		21,0 % činí :	0 Kč	
DPH		21,0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20181079 Stavební úpravy 1.n.p. domu č.p. 13 na TIC	Rozpočet : 1
Objekt :	1001 Stavební úpravy - změna provedení	Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-4 631	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 869	0	0	0	0
5 Komunikace	-10 203	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	8 277	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	-18 173	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-26 500	0	0	0
784 Malby	0	18 788	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech	0	0	0	26 574	0
CELKEM OBJEKT	-18 862	-7 712	0	26 574	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-26 574	0
Oborová přírážka	0	0,0	-26 574	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-26 574	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-26 574	0
Zařízení staveniště	0	1,2	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20181079 Stavební úpravy 1.n.p. domu č.p. 13 na TIC	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Stavební úpravy - změna provedení	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106212R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek ;úprava vstupu -3,6*(2+1,64+2)	m2	-20,30	31,10	-631,45
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.droené tl.20 cm ;úprava vstupu -3,6*(2+1,64+2)	m2	-20,30	197,00	-3 999,89
				-20,30		
	Celkem za	1 Zemní práce				-4 631,34
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím maltové směsi Knauf ;místo okna 1,54*1,55*0,55	m3	1,31	4 470,00	5 868,66
				1,31		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 868,66
Díl: 5		Komunikace				
4	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ;úprava vstupu -3,6*(2+1,64+2)	m2	-20,30	108,50	-2 202,98
5	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože tl. 5 cm ;úprava vstupu -3,6*(2+1,64+2)	m2	-21,70	329,00	-7 138,64
				-20,30		
6	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 ;úprava vstupu -1,64*0,85	m2	-1,39	618,20	-861,77
				-1,39		
	Celkem za	5 Komunikace				-10 203,40
Díl: 6		Úpravy povrchu,podlahy				
7	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková ;po zazdění otvoru T7 1,54*1,55*2	m2	4,77	315,00	1 503,81
				4,77		
8	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnitřních, složitost 1 - 2 1,54*1,55	m2	2,39	153,00	365,21
				2,39		
9	6303	Čistící koberec VICTORIA, Al rám včetně podkladu	m2	1,36	4 712,00	6 408,32
	Celkem za	6 Úpravy povrchu,podlahy				8 277,34
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-9,78	550,00	-5 379,48
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-15,02	239,00	-3 590,97
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-45,07	9,20	-414,69
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-15,02	162,50	-2 441,56
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-60,10	18,10	-1 087,81
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-15,02	350,00	-5 258,74
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				-18 173,23
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
16	76603	Dod. a mont okna T7 1540x1550mm ;okno pro informační materiály, deštěné ostění ;z interiéru s kyvnými dvířky s magnetickou tabulí -1	kus	-1,00	26 500,00	-26 500,00
				-1,00		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-26 500,00
Díl: 784		Malby				
17	78401	Nátěr přípravkem ANTISPOT zakrytí dehtových prúsaků	m2	472,05	39,80	18 787,57
	Celkem za	784 Malby				18 787,57
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				
18	2201	Zabezpečovací systém	soubor	1,00	21 799,00	21 799,00
19	2202	Rozvod elektro pro zabezpeč. systém	soubor	1,00	4 775,00	4 775,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				26 574,00